
 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DEZ/774/2025 

Jelenia Góra, dn. 22.04.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 18.04.2025 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa produktów leczniczych stosowanych w chemioterapii oraz w ramach 

programach lekowych dla potrzeb  

WCSKJ NR REFERENCYJNY: ZP/PN/65/12/2024 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 20 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Oferta nr 1 – GSK Services Sp. z o. o., Ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznan 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

87 923 734,32 997 633,07 

 

 

 

 

Oferta nr 2 – Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

16 2 869,40 3 098,95 

22 17 568,00 18 973,44 

34 42 716,00 46 133,28 

40 4 365,00 4 714,20 

129 705,00 761,40 

 

 

 

 

Oferta nr 3 – Sanofi Sp. z o.o., Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

51 1 346,16 1 453,85 

64 8 163,00 8 816,04 

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

 

Oferta nr 4 – Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa , woj. mazowieckie , powiat m.st. Warszawa 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

18 639 998,40 691 198,27 

48 611 631,25 660 561,75 

77 40 500,00 43 740,00 

99 68 327,30 73 793,48 

 

Oferta nr 5 – Janssen-Cilag Polska sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

67 198 444,30 214 319,84 

 

 

Oferta nr 6 –Astellas Pharma Sp. z o. o, 02-092 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 16C. 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

81 471 106,80 508 795,34 

82 1 852 132,80 2 000 303,42 

 

Oferta nr 7 – Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

65 308 234,00 332 892,72 

68 772 761,60 834 582,53 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

73 22 988,88 24 827,99 

95 1 727 928,00 1 866 162,24 

102 284 906,40 307 698,91 

104 1 982 316,55 2 140 901,87 

107 6 777,78 7 320,00 

30 1 114 672,90 1 203 846,73 

32 8 844 679,55 9 552 253,91 

42 17 174,00 18 032,70 

 

 

Oferta nr 8 – Servier Polska Services Sp. z o.o., Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

105 431 804,70 466 349,08 

 

 

Oferta nr 10 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

36 28 650,00 30 942,00 

44 17 850,00 19 278,00 

46 25 920,00 27 993,60 

47 49 572,00 53 537,76 

50 19 025,00 20 547,00 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

 

Oferta nr 10 – Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K., ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

6 241 680,00 261 014,40 

59 209 880,00 226 670,40 

120 4 000,00 4 320,00 

121 1 650,00 1 782,00 

122 1 750,50 1 890,54 

123 8 800,00 9 504,00 

124 16 500,00 17 820,00 

125 1 690,00 1 825,20 

128 3 000,00 3 240,00 

 

Oferta nr 11 – TRAMCO Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

5 2 934,50 3 169,26 

25 11 521,80 12 443,54 

42 2 712,75 2 929,77 

53 6 747,00 7 286,76 

91 31 319,20 33 824,74 

115 100 251,25 108 271,35 

130 103 242,50 111 501,90 

 

 

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

6 

 

 

Oferta nr 12 – NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 27 391,20 29 582,50 

6 216 746,00 234 085,68 

35 6 984,15 7 542,88 

37 39 092,60 42 220,01 

42 2 638,35 2 849,42 

71 280 314,00  302 739,12  

 

Oferta nr 13 – Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 25 716,80 27 774,14 

3 267,00 288,36 

4 51 388,75 55 499,85 

5 2 927,30 3 161,49 

6 
217 797,00  

 

235 220,76  

 

11 
27 596,45  

 

29 804,17  

 

13 
784 814,40  

 

847 599,55  

 

24 
1 207,40  

 

1 303,99  

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

7 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

25 
11 851,65 zł  

 

12 799,78  

 

27 
30 175,50  

 

 

32 589,54  

 

33 
416,30  

 

449,60  

 

35 
7 168,20  

 

7 741,66  

 

37 
39 027,30  

 

42 149,48  

 

45 
128,60  

 

138,89  

 

50 
20 089,45  

 

20 089,45  

 

52 
22 100,00  

 

23 868,00  

 

53 
6 046,90  

 

6 530,65  

 

54 
9 204,00  

 

9 940,32  

 

56 
2 047,50  

 

2 211,30  

 

58 
22 468,45  

 

24 265,93  

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

8 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

59 
159 300,00  

 

172 044,00  

 

60 
3 474,70  

 
3 752,68  

62 
43 005,06  

 

46 445,46  

 

63 
40 586,13  

 

43 833,02  

 

69 
168 425,80  181 899,86  

 

70 
871 250,00  

 

940 950,00  

 

71 
278 935,75  

 

301 250,60   

 

72 
27 112,08  

 

29 281,05   

 

74 
23 920,95 zł  

 

25 834,63  

 

76 
172 690,80  

 
186 506,06  

80 
1 226 900,00  

 

1 325 052,00  

 

83 
3 041,50  

 

3 284,82  

 

84 
948 277,65  

 

1 024 139,86  

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

9 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

85 
104 351,15  

 

112 699,24  

 

86 
115 017,30  

 

124 218,68  

 

88 
7 148 412,00  

 

7 720 284,96  

 

91 
37 226,75  

 

40 204,89  

 

92 
225 778,00  

 

243 840,24  

 

94 
9 842 199,80  

 

10 629 575,78  

 

96 
77 259,00  

 

83 439,72  

 

98 
8 055,54  

 

8 699,98  

 

100 
46 061,10  

 

49 745,99  

 

106 
54 136,11  

 

58 466,99  

 

108 
252 609,02  

 

272 817,74  

 

110 
67 323,90  

 

72 709,81   

 

111 
34 481,40  

 

37 239,91  

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

10 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

112 
137 289,75  

 

148 272,93  

 

114 
65 870,95  

 

71 140,62  

 

115 
99 839,65  

 

107 826,82  

 

118 
393 209,60  

 

424 666,36  

 

130 
92 260,00  

 

99 640,80  

 

 

 

Oferta nr 14 – CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A, UL. JANA KAZIMIERZA 16, 01-248 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 26 532,80 28 655,42 

                 35 5 917,35 6 390,74  

110 66 340,40 71 647,63 

 

Oferta nr 15 – Bialmed Sp. z.o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

6 189 975,00 205 173,00 

52 10 525,80 11 367,86 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

11 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

59 105 300,00 113 724,00 

83 2 639,40 2 850,55 

 

Oferta nr 16 – SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 25 956,00 28 032,48 

2 134 341,58 145 088,91 

3 267,80 289,22 

5 3 296,00 3 559,68 

6 221 038,00 238 721,04 

8 2 714,25 2 931,39 

9 290 968,50 314 245,98  

11 25 317,40  27 342,79  

12 81 900,00 88 452,00 

14 372,75 402,57 

17 5 964,00 6 441,12 

19 10 275,00 11 097,00  

20 78 666,25 84 959,55 

24 1 194,80 1 290,38 

25 11 433,00 12 347,64  

27 30 127,50 32 537,70  

28 12 669,00  13 682,52  

29 65 824,00  71 089,92  

30 41 580,00  44 906,40  



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

12 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

31 4 635,00  5 005,80 

32 30 900,00  33 372,00 

33 418,65 452,14 

35 7 570,50 8 176,14 

36 28 067,50 30 312,90 

39 525,00 567,00 

41 4 378,50 4 728,78 

42 2 664,00 2 877,12 

46 26 944,80 29 100,38 

47 40 046,40 43 250,11 

49 85 284,00 92 106,72 

50 17 925,00 19 359,00 

54 9 167,00 9 900,36 

55 23 339,80 25 206,98 

57 16 737,50 18 076,50 

58 20 850,00 22 518,00 

59 101 970,00 110 127,60 

60 3 441,10  3 716,39  

61 11 865,60 12 814,85 

115 100 937,25 109 012,23 

128 3 714,40 4 011,55 

130 102 443,80 110 639,30 

 

 

 

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

13 

 

Oferta nr 17 – Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

23 47 785,50 51 608,34 

58 21 535,00 23 257,80 

83 2 950,00 3 186,00 

 

Oferta nr 18 – AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

79 1 256 027,30 1 356 509,48 

89 1 382 803,20 1 493 427,46 

90 417 083,31 450 449,98 

103 1 265 354,90 1 366 583,29 

116 171 197,40 184 893,19 

117 397 849,80 429 677,78 

119 194 444,40 209 999,95 

 

Oferta nr 19 – Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 
Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 25 760,00 27 820,80 

6 215 136,50 232 347,42 

25 11 443,25 12 358,71 

38 10 600,00 11 448,00 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

14 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

43 81 777,45 88 319,64 

53 5 917,70  6 391,12 

66 43 449,12 46 925,04 

70 874 650,00  944 622,00  

75 67 129,17 72 499,50 

76 170 856,00 184 524,48 

80 1 235 250,00 1 334 070,00 

83 2 906,70 3 139,24 

93 151 782,50 163 925,10 

97 1 134 504,80 1 225 265,18 

101 6 214,44 6 711,59 

112 138 600,00 149 688,00  

113 415 865,90 449 135,17 

115 98 977,25 106 895,43 

 

Oferta nr 20 – ASCLEPIOS S.A., ul.Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 
Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 43 680,00 47 174,40 

6 225 330,00 234 085,68 

7 2 940,00 3 175,20 

11 27 945,75 30 181,41 

15 23 977,20 25 895,38 

19 10 477,50 11 315,70 

 

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

15 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

21 
8 053,50  

 

8 697,78  

 

22 
21 262,50  

 

22 963,50  

 

24 
1 207,50  

 

1 304,10  

 

25 
11 655,00  

 

12 587,40  

 

26 
6 516,40  

 

7 037,71  

 

27 
30 975,00  

 

33 453,00  

 

28 
11 098,50  

 

11 986,38  

 

30 
60 060,00  

 

64 864,80  

 

42 
2 715,30  

 

2 932,52  

 

45 
131,25  

 

141,75  

 

47 
103 026,60  

 

111 268,73  

 

49 
83 160,00  

 

89 812,80  

 

50 
18 900,00  

 

20 412,00  

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

16 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

52 
21 483,00  

 

23 201,64  

 

53 
6 195,00  

 

6 690,60  

 

54 
9 891,10  

 

10 682,39  

 

57 
17 062,50  

 

18 427,50  

 

59 
103 950,00  

 

112 266,00  

 

60 
3 508,45  

 

3 789,13  

 

61 
12 722,40  

 

13 740,19  

 

83 
3 045,00  

 

3 288,60  

 

109 
18 620,70  

 

20 110,36  

 

126 
945,00  

 

1 020,60  

 

128 
1 580,00  

 

1 706,40  

 

130 
104 433,00  

 

112 787,64  

 

 

            …..…………… 
Z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 


		2025-04-22T14:59:53+0200




